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Ansprechpartner	HTC	

Funktion	 Name	 Email	 Mobil	

1.	Vorstand	 Thomas	Häfner	 Thomas.Haefner@isotravel.com	 0172	89	17760	

2.	Vorstand	 Petra	Sagstetter	 htc-sportwart@gmx.de	 0160	3602150	

Kassenwart	 Dr.	Christof	Schneck	 htckassenwart@web.de	 0171/6880702	

Sport-und	Jugendwart	 Dr.	Stephanie	Haas	 drhaas@kirschnerhaas.de	 0171	6477463	

Tennisschule	 Paul	Ricar	 info@tennisschule-ricar.com	 0172	8931051	

Freizeit	Spielertreff	 Oliver	Hinze	 ohinze@yahoo.com	 0178-4547745	

Herren	
Spielpartnervermittlung	
Neumitglieder	

Klaus	Johannsen	 Klaus.Johannsen@arcor.de	
	

0177	8456329	
	

Mannschaftsführer	(MF)	

ERWACHSENE	

MF	Damen	 Petra	Sagstetter	 psagi12@gmx.net	 0160	3602150	

MF	Damen	30	 Franziska	Rückerl	 frueckerl@web.de	 0177-2304292 

MF	Damen	40	 Stephanie	Haas	 drhaas@kirschnerhaas.de	 0171	6477463	

MF	Herren	 Manuel	Wiegand	 ma.wiegand@web.de	 0176-24294359	

MF	Herren	II	 Moritz	Sagstetter	 Psagi12@gmx.net	 0177	1911142	

MF	Herren	30	 Thomas	Häfner	 Thomas.Haefner@isotravel.com	 0172	89	17760	

MF	Herren	30	II	 Christopher	
Reissberg	

christopher.reissberg@gmx.de	
	

0160	1513926	
	

MF	Herren	50	 Wolf-Dieter	Hapke	 wolf.hapke@web.de	 0170	7187644	

MF	Herren	60	 Heiner	Schmid	 hein.schmi@web.de 	

JUGEND	

MF	Juniorinnen	U	18	 Julika	Schmid	 post@schmidwolfgang.de	 0151	22814664	

MF	Junioren	U18	 Dominik	Häfner	 janina.haefner@web.de	 0172	8933224	

MF	Knaben	U	16	I	 Philipp	Häfner	 janina.haefner@web.de	 0172	8933224	

MF	Knaben	U	16	II	 Petri	Leopold	 postfach@petri-mail.org	 0179-2002752	

MF	Knaben	U	14	 Torben	Romanessen	 haas.christine@gmx.ch	 0151 651 81369 

MF	Mädchen	U14	 Stephanie	Haas	 drhaas@kirschnerhaas.de	 0171	6477463	

MF	Bambini	U12	I	 Stephanie	Haas	 drhaas@kirschnerhaas.de	 0171	6477463	

MF	Bambini	U12	II	 Silvia	Bocher	 silvia.bocher@web.de	 0162	4142222	

	

Jugend-Spielgemeinschaft	mit	TC	Thalkirchen	

Jugendwart	 Miriam	Thoma	 miriamthoma@brainworks.de	 0173-3599272	
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